П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 132

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 г.          № 1176

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 г. № 1176                       «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 06 мая 2019 г. № 1036, от 14 мая 2019 г. № 1056, от 11 сентября 2019 г. № 1853, от 13 февраля 2020 № 169, от 09 ноября 2020 г. № 1508, от 17 декабря 2020 г.   № 1799, от 05 октября 2021 г. № 1609) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Зубакину И.А.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]